
iiiiiijiiiijiiiiiiiiiiliniiiiiiiiiii "“Ty
SPGGZGHDS o“'“/l9/44

D o rok zkr, odb.
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01146/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: _?

prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc.. hejtmanem kraje
Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s„ č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a
2. Hope House, 1. s.

se sídlem: Sokolovská 143, 793 51 Břidličná
zastoupen: Davidem Kadeřábkem, předsedou
IČO: 02876434
DIČ: CZOZ876434
bankovní sp0jeni: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2000588632/2010

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01146/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 805.000; (slovy osmsetpěttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 1.015.000,— (slovy
jedenmílíonpatnácttísíc korun českých)“.

2.. v Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1.

5. V ČI. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“.

4. v ČI. V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „die čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“.

5. VČl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximáiní výše oprávněných provozních nákladů
„Kč1.660.000,— (slovy jedenmilíonšestsetšedesáttisíc korun českých)" nahrazuje částkou
„Kč 2.219.000,- (slovy dvami|ionydvěstědevatenácttisíc korun českých).



6.

10.

V Ostravě dne .....................

Příloha c. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součastí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjadření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, ze pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce

na vědomí a výslovně souhlasí s tím,že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednaní podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažene v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platne právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www msk cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/4539 ze dne
16. 9. 2021.

za prijemce
David Kadeřábek

předseda



Příloha F. 1 dodatku

Přilnha č. 1Smouvy oposkytnutí dotace
Selnam podpuřených služeb
»: lemu: Hopu Housa,1.5.
tón. „575434

L 2 3. 4 5.

Iwmammmwmomuťdom , “' (vm

( WMMWMW zm). nur-mm:En ódu *Nilu—“M MW “mami „x,y Wm mann („ zm mlrd-nák! aaa účelově u'ůn- ,
Kč, celk-gm zam mtui-ty, m na umo-. : :"“- wwnzní nam

ljw “iw annual č. 1 !
.:ch : ')

Hope House, 2.5. 4975944 1560 mm 505 am 73 ono :) 823 755 53 245

Terénní programy Rýmařov 7103690 559 000 210 ano 0 o

Cllkunnvřijum: : 219 ano 1 015 000 73 Duo a 523 755 s: 245
-] Hnančm pmsuedky jsou memy na km: personálním naldand vzmkwcn vscumsnsu snavýšnmm mam amezd od u 2021 dle naňzem nám & 503/2020 sb., kterym se měn nařízen: wáay č. 341/1017 suv, nnnkových
poměrem zaměstnanců ve Veřejnvch službám asprávě, ve mém“ Damašku předpisů, ataké na kryt: pcrmnálních vkenáHadů vsauwslcsn ; rearllam mimořádném dntačmho nwm na odměny pm zaměstnam vsocwánch
smicam

Suanka 1z:


